Dodatok ¢. 1
K NAJOMNEJ ZMLUVE ¢&. 21/2015/NZ/OSEM

Zmluvné strany:

Prenajimatel: Mesto Levice, Namestie hrdinov 1, Levice,
V zastupeni: Ing. Stefan Misak, primator mesta
ICO: 00307203
DIC: 2020403242
IBAN: SK54 5600 0000 0022 0012 1009
SWIFT: KOMASK2X

Spravca majetku: Zakladna skola, Saratovska ul. 43, Levice
V zastupeni: Mgr. Julia Kotrusova, riaditel’ka skoly
ICO: 37864424
ucet: 7137258004/5600 vedeny v Prima banke Slovensko a.s
IBAN SK08 5600 0000 0071 3725 8004

Najomca: FIFTY FIVE, Obcianske zdruzenie, Tatranska 57, Levice
V zastupeni: Ing. Roman Nikmon
ICO: 42199808
c.tel. )

SRR «
Zmluvné strany sa dohodli podla odstavca 6.2 na dodatku C. 1:

Il.
Doba najmu

V pbévodnej zmluve sa vypusta odstavec 2.1 a nahradza sa v tomto zneni:

2.1. Tato najomna zmluva sa uzatvara na dobu urc¢itt do 30.6.2017.

.
Vyska a spoésob platby
V pévodnej zmluve sa vypustaju odstavce 3.3 a 3.4 a nahradzaju sa v tomto zneni:

3.3Najomca uhradi vySku najmu spravcovi majetku v hotovosti vzdy raz za kalendarny
polrok aktualneho kalendarneho roka, na horeuvedeny ucet.

3.4 Prenajimatel sa s najomcom dohodli na nasledovnych navstevach a uhradach:




september 2016
oktober 2016

november 2016
december 2016

4 navstevy tj. 6,0x 10
4 navstevy tj. 6,0x 10
4 navstevy tj. 6,0x 10
4 navstevy tj. 6,0x 10

60,- €
60,- €
60,- €
60,- €

Prva platba bude uhradena do konca novembra 2016 vo vyske 240, - eur.

januar 2017
februar 2017
marec 2017
april 2017
maj 2017
jun 2017

4 navstevy tj. 6,0x 10
4 navstevy tj. 6,0x 10
4 navstevy tj. 6,0 x 10
4 navstevy tj. 6,0x10
4 navstevy tj. 6,0x 10
4 navstevy tj. 6,0x 10

60,- €
60,- €
60,- €
60,- €
60,- €
60,- €

Druha platba bude uhradena do konca aprila 2017 vo vy$ke 360,- eur.

V Leviciach, dna

Za prenajimatela:

Ing. Stefan Migak

primator mesta
\

Za spravcu majetku

riaditelka $koly

Za najomcu:



